
Header Spielleiter-Adressen Bezirk Ortenau  

01 Herren - Bezirksliga Löhrmann Michael p 07822-2755 g 07822-446950 
 Siedlung 8 77975 Ringsheim f 07822-4469519 
 email: michael.loehrmann@kabelbw.de 

02 Herren - Bezirksklasse Daniel Stumpp p 07822 - 447676 g 
 alte Gärtnerei 3 77955 Ettenheim f 
 email: daniel656@yahoo.com 

05 Herren KK  A 1 Kempf Stefan p 07808-99641 g 0781-801-415 
 Eschauerstr. 4 77749 Hohberg f 
 email: stefan.kempf@tesa.com 

06 Herren KK A 2 Schnaitter Hartmut p 07832-67511 g 
 Lachen 75 77790 Steinach f 
 email: hardy-schn@web.de 

10 Herren KK B 1 Huber Karl-Heinz p 0781-43978 g 
 Alte Dorfstr. 4 77770 Durbach f 
 email: karl-heinzhuber@gmx.de 

11 Herren KK B 2 Zwick Margarete p 07824-2632 g 
 Westend 18 77963 Schwanau 3 f 
 email: erich.zwick@online.de 

12 Herren KK B 3 Beck Ralf p 07822-780571 g 
 Hinter dem Löwen 1 C 77955 Ettenheim-Altdorf f 
 email: rakebe@gmx.de 

13 Herren KK B 4 Zwick Margarete p 07824-2632 g 
 Westendstr. 17 77963 Schwanau 3 f 
 email: erich.zwick@online.de 

15 Herren KK C 1 Zippelt Lars p 07802-3830 g 
 Spitzbünd 14 77704 Oberkirch f 
 email: lars.zippelt@t-online.de 

16 Herren KK C 2 Schnaitter Hartmut p 07832-67511 g 
 Lachen 75 77790 Steinach f 
 email: hardy-schn@web.de 

17Herren KK C 3 Zwick Magarete p 07824-2632 g 
 Westend 18 77963 Schwanau 3 f 
 email: erich.zwick@online.de 

18 Herren KK C 4 Stöhrmann Stefan p 07822-6779 g 
 im Mühlegrün 10 77790 Kappel-Grafenhausen f 
 email: stefanstoehrmann@t-online.de 

21 Herren KK D 1 Rinderle Heinrich p 0781-41148 g 0781-800207 
 Burgunderstr. 1 77770 Durbach f 
 email: rinderle.heinrich@web.de 

22 Herren KK D 2 Stöhrmann Stefan p 07822-6779 g 
 im Mühlegrün 10 77966 Kappel-Grafenhausen f 
 email: stefanstoehrmann@t-online.de 

25 Senioren Bezirksliga Stumpp Daniel p 07822-44676 g 
 alte Gärtnerei 3 77955 Ettenheim f 
 email: daniel656@yahoo.com 

26 Senioren - Bezirksklasse Wilhelm Günter p 07854 - 260 g 
 Hesseweg 2 77694 Kehl - Goldscheuer f 
 email: kieswerk.guenter@web.de 

27 Senioren AK 60 Wilhelm Günter p 07854-260 g 
 Hesseweg 2 77694 Kehl-Goldscheuer f 
 email: kieswerk.guenter@web.de 

30 Damen - Bezirksliga Zwick Erich p 07824-2632 g 
 Westendstr. 17 77963 Schwanau 3 f 
 email: erich.zwick@online.de 

31 Damen Klasse A 1 Stöhrmann Stefan p 07822-6779 g 
 im Mühlengrün 10 77966 Kappel-Grafenhausen f 
 email: stefan.stoehrmann@t-online.de 
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32 Damen Klasse  A 2 Stöhrmann Stefan p 07822-6779 g 
 Im Mühlegrün 10 77966 Kappel-Grafenhausen f 
 email: stefanstoehrmann@t-online.de 

40 Jungen Verbandsliga Binninger Peter p 07531-456907 g 
 Schwaketenstr. 96 78467 Konstanz f 
 email: peter.binninger@web.de 

41 Jungen - Landesliga 1 Armbruster Manfred p 07841-22156 g 
 Königsrainstr. 9 77887 Sasbachwalden f 
 email: manfred.armbruster@t-online.de 

42 Jungen - Bezirksliga Meller Mario p 07821-42532 g 0171-8308906 
 Mittelweg 8 77933 Lahr f 
 email: mariomeller@gmx.de 

43 Jungen - Bezirksklasse Gräßle Stefan p 07822-7014 g 0176-23879377 
 Turmstr. 11 77966 Kappel-Grafenhausen f 
 email: stefan.graessle@gmx.net 

44 Jungen - A Klasse 1 Killius Christian p 07803-929440 g 
 Talstr. 45a 77791 Berghaupten f 
 email: christiankillius@t-online.de 

46 Jungen - B Klasse 1 Janzen Reiner p 07825-462032 g 
 Schloßstr. 13 77971 Kippenheim f 
 email: reinerjanzen@aol.com 

47 Jungen - B Klasse 2 Schwörer Fabian p 07835-7209 g 
 im Buchfeld 14 77736 Zell a.H. f 
 email: fabianschwoerer@arcor.de 

51 Schüler - Bezirkliga Weber Kurt p 07843-98937 g 
 Grimmelshausenerstr. 5 77871 Renchenr f 
 email: kurt.d.weber@web.de 

52 Schüler - Bezirksklasse Stenzel Gottfried p 07851-72741 g 07851-864104 
 Schwarzwaldstr. 37a 77694 Kehl f 
 email: gotte.stenzel@web.de 

54 Schüler - A Klasse 1 Meller Mario p 07821-42532 g 
 Mittelweg 8 77933 Lahr f 
 email: mariomeller@gmx.de 

55 Schüler - A Klasse 2 Huber Franz p 07837-1046 g 
 Holdersbach 12 77784 Oberharmersbach f 
 email: frhuber@t-online.de 

56 Schüler - A Klasse 3 Kempf Mike p 07822-865920 g 
 Nordendstr. 6 77966 Kappel f 
 email: mike.kempf94@web.de 

57 Mini Klasse 1 Weber Kurt p 07843-98937 g 
 Grimmelshausenstr. 5 77871 Renchen f 
 email: kurt.d.weber@web.de 

58 Mini Klasse 2 Schäfer Martin p 07832-977202 g 
 Dorfstr. 5 77716 Haslach f 
 email: schaefer-baden@gmx.de 

61 Mädchen - Bezirksliga Zehnle Willi p 07822-9494 g 
 Steinröhre 10 77955 Ettenheim f 
 email: willi-zehnle@t-online.de 

62 Mädchen - Bezirksklasse Erb Michael p 07821-3290915 g 
 Jasminstr. 3 77948 Friesenheim f 
 email: erb.michael@gmx.de 

66 Schülerinnen Bezirksliga Bußhardt Adelbert p 07808-7806 g 
 Jakob-Schell-Straße 6 77749 Hohberg f 
 email: acbusshardt@aol.com 
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